手术室大袋液体加温箱医院用液体加温柜
产品名称 手术室大袋液体加温箱医院用液体加温柜
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室大袋液体加温箱用液体加温柜
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室大袋液体加温箱用液体加温柜 福意电器有限公司是中原地区大,全恒温箱的厂家,公司的产品主要
有有:疗行业、化业、食品行业、实验室、研究院、学校、家庭等均可使用
手术室大袋液体加温箱用液体加温柜 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 公司”冰箱（柜），实验室冰箱（柜）目前已得到内外用
户认可，先后多次在内-采购中标，受到****。“以敬人，以诚立人”是福意联（Fuyilian）人的宗旨，我
们将立足本，走向、面向未来，以的产品、的信誉为广大用户提供满意的服务 关于滤网的二次污染，主
要原因在于吸附在滤网上的颗粒物会成为病毒病菌的温床，会繁殖、滋生细菌，如果长时间不进行更换
，继续使用不仅不会起到净化效果，还会成为污染源。误区四：雾霾严重时，开一段时间就ok了真相：
在雾霾减轻而净化器停止工作情况下，室内空间内的pm2.5浓度还是会逐渐升高，其过程中pm2.5会通过
即使紧闭的门窗持续进入。同时，在很多情况下，室内空气污染远比雾霾更为可怕，早在211年世界卫生
组织就指出：室内空气已经高出室外空气污染5-1倍。
福意联FYL一YS一281L液体恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)